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125 nya villor och 120 nya lagenheter kan
byggas i Goteborg

Sammanlagt 125 nya villor kan byggas i tre olika omraden i Goteborg. Vid
fastighetsnamndens sammantrade den 26 augusti togs beslut om tva
markanvisningar och en markreservation for villor i stadsdelarna Bergsjon,
Kviberg och Hjillbo. Dessutom beslutades om markanvisningen av cirka 120
lagenheter i flerfamiljshus i sydvast.

Under sammantradet kunde namnden dven ta del av gladjande statistik som
visar ett kraftfullt okat bostadsbyggande.

45 nya villor kan byggas i Bergsjon



En av markanvisningarna galler 45 nya smahus intill ett befintligt
smahusomrade vaster om Rymdtorget, Bergsjon. Omradet, vid Plutovagen,
dar de planerade smahusen kommer att ligga, utgors idag i huvudsak av
kuperad naturmark.

17 intressenter har ansokt om markanvisningen hos fastighetskontoret. Bland
de krav som stallts for byggnationen ar bland annat att den ska vara
miljoanpassad, efterstrava social hallbarhet samt halla nere priset till kund.
Dessutom har fastighetskontoret i sin bedomning lagt vikt vid att framja
konkurrens och mangfald pa marknaden. Vid en helhetsbedomning har fyra
aktorer valts ut. For FB Bostad AB och Bo Klok Housing AB innebar
markanvisningen att de vardera far bygga 15 smahus, upplatna som
bostadsratter. 4D Bygg AB och Gamlestadens ror AB, som ansokt tillsammans,
far bygga 15 smahus, upplatelseform kan vara antingen bostadsratter eller
aganderatter.

For mer information: Anton Lindstrom, utvecklingsledare pa strategiska
avdelningen, 031-368 11 74.

... medans Kviberg kan utokas med 30

Det ska aven byggas villor i Kviberg. Markanvisningen galler for 30 villor vid
Kviberg park. Omradet ligger utmed Gardsasgatan och knyter samman
Bergsjon och Utby. Det finns beskrivet i Program for Bergsjon, som har syftet
att beframja stadsutveckling och komplettering av bebyggelsen. Merparten av
tomtmarken ar idag skogsbevuxen och gransar till ett befintligt omrade med
smahusbebyggelse.

13 intressenter har lamnat in ansdkningar for markanvisningen.
Fastighetskontoret har gjort en helhetsbedomning med resultatet att
Veidekke Bostad AB och Studor AB ska tilldelas markanvisningen. Bland
urvalskriterierna, utover grundkraven i stadens markanvisningspolicy, finns
bland annat att kunna erbjuda villor, daven kallat smahus, inom staden till en
bredare grupp genom en finansieringsmodell eller losning som haller nere
byggkostnaderna/pris till kund.

For mer information: Josefin Westerlund, utvecklingsledare pa strategiska
avdelningen, 031-368 10 85.



50 nya villor i Hammarkullen

Vid Hammarkroken far JM AB och FB Bostad AB en markreservation for ett
omrade cirka 600 meter sydost om Hammarkullen centrum.
Markreservationen galler for byggnation av cirka 50 smahus och omkring 30
lagenheter i flerbostadshus. Markomradet bestar idag i huvudsak av
tradbevuxen natur, och ligger intill en forskola och en skola. | norr ligger ett
radhusomrade.

Marken ar planlagd som park, vilket innebar att en ny detaljplan kravs. En
forutsattning for att den nu beslutade markreservationen ska utvecklas till en
markanvisning ar att aktorerna accepterar bade kraven som ar specifika for
projektet samt de som finns i stadens markanvisningspolicy. Bland annat
galler de mangfald i boendet samt social och ekologisk hallbarhet.

For mer information: Anton Lindstrom, utvecklingsledare pa strategiska
avdelningen, 031-368 11 74.

Botrygg Goteborg AB och Framtidenkoncernen far en markanvisning pa cirka
120 nya lagenheter i Jarnbrott

Det aktuella omradet for markanvisningen ligger utmed Marconigatans sodra
del och omfattar cirka 120 lagenheter i flerfamiljshus, halften bostadsratter
och halften hyresratter. Markanvisningen for bostadsratterna gar till Botrygg
Goteborg AB som var den av tva sokande som uppfyllde fastighetskontorets
grundkrav. 20 av bostadsratterna ska utformas som trygghetsbostader och
dessa bostader ska i senare skeden endast kunna saljas vidare till personer
som har ratt till trygghetsboende.

Markanvisningen av de cirka 60 hyresratterna har direktanvisats till
Forvaltnings AB Framtiden som ager fastigheten intill det aktuella omradet.
Framtiden har forbundit sig att pa en intilliggande tomt, agd av Goteborg
Energi, bygga en forskola med 6 avdelningar. Ytterligare ett villkor i
markanvisningen ar att hyresratterna ska byggas med trastomme och i dvrigt
ha betydande delar av tra.

For mer information:



Ingegerd Linder, utvecklingsledare pa strategiska avdelningen, 031-368 11
59.

Kraftigt 6kat bostadsbyggande i Géteborg

Antalet bostader som ar under byggnation i Goteborg fortsatter att oka. |
slutet av september pagick byggandet av cirka 7 700 bostader vilket ar 3 700
fler an for ett ar sedan.

Det framgar av statistik, som sammanstalls varje kvartal, dver
bostadsbyggandet i Goteborg.

Askim-Frolunda-Hogsbo ar den stadsdel dar flest pagaende byggen sker. Men
aven i Ostra Géteborg (Gamlestaden) och i Centrum (Krokslatt) pdgar mycket
bostadsbyggande.

Under tredje kvartalet paborjades nybyggnad av narmare 1 300 bostader. Av
dessa var huvuddelen lagenheter i flerbostadshus, cirka 750 bostadsratter
och narmare 500 hyresratter.

Antalet nybyggda lagenheter som fardigstalldes under tredje kvartalet var
508, 384 i flerbostadshus och 124 smahus. De nya flerbostadshusen finns
bland annat i Krokslatt och Lindholmen. De nybyggda smahusen i Kortedala
och Biskopsgarden

For mer information: Erik Carles, statistiker pa fastighetskontoret, 031 - 368
12 19.

For ovriga fragor:
Jahja Zeqiraj, fastighetsnamndens ordforande, 072- 855 37 58
Martin Obo, fastighetsdirektdr, 070- 761 14 04

Fastighetskontorets uppdrag ar att skapa forutsattningar sa att


https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101

fastighetsnamnden kan uppfylla bostadsforsorjningsansvaret den har i
Goteborg. Fastighetskontoret forvaltar aven merparten av den kommunala
marken i Goteborg som bestar av cirka 55% av den totala markytan i staden.

Fastighetsnamnden ar det politiska organ inom Goteborgs Stad som har
bostadsforsorjningsansvaret och ager merparten av den kommunala marken i
Goteborg. Namnden nyttjar den kommunala marken som ett strategiskt
verktyg och anvisar mark till utvalda byggaktorer sa att fler bostader kan
byggas i Goteborg.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413
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Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37
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Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-51201 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05
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Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29
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Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43
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Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkop och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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